полное наименование организации

ПРИКАЗ № ____
о снятии дисциплинарного взыскания с _____________

	_________
	__________

В связи со значительным повышением профессионального уровня _____________ и с тем, что в
последнее время она добросовестно выполняет свои трудовые обязанности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно снять с _____________ дисциплинарное взыскание в виде выговора, наложенное
приказом от __________ № ____.
2. _______________________________________________________ ознакомить с настоящим
приказом ____________ под подпись.

Основание: служебная записка ___________________ от __________ № __.

	________

	__________

	С приказом
ознакомлен(а):

	____________

	__________